Wysokość środków planowanych na realizację programu 

§ 10. Wysokość środków finansowych planowanych na realizację zadań publicznych zostanie określona 

w uchwale budżetowej na 2026 rok. Na realizację zadań publicznych objętych programem planuje się 

przeznaczyć kwotę dotacji w wysokości 240.000,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy złotych). 

Rozdział 10. 

Sposób oceny realizacji programu 

§ 11. Ocena realizacji programu dokonywana będzie w oparciu o następujące mierniki: 

1) liczbę ogłoszonych otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych; 

2) liczbę organizacji uczestniczących w otwartych konkursach ofert;